

Maroun Bou Rachedin mediatyö SAT-7:n Libanonin studiossa

SAT-7 Arabic- sekä SAT-7 Kids -kanavat lähettävät satelliitin välityksellä televisio-ohjelmaa Libanonin Beirutin studiosta käsin Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueen maihin. SAT-7 Plus -mobiilisovelluksen (sat7plus.org/) kautta ohjelmia on mahdollisuus seurata ympäri maailmaa. Sansan kansallinen työntekijä Maroun Bou Rached toimii SAT-7:n Beirutin toimistosta käsin Libanonin työn toiminnanjohtajana. Kids-kanavalla lähetetään myös erityisesti Libanonissa tuotettua, pakolaislapsille ja heidän vanhemmilleen suunnattua opetusohjelmaa *Kouluni*. Muita esimerkkejä ovat *Raamatun sankarit* -opetusohjelma lapsille ja musiikkipitoinen *Allo Marianne*. SAT-7 Arabic -kanavalla lähetettävä *You Are Not Alone* -ohjelma on antanut äänen myös Ukrainassa asuville libanonilaisille, jotka lähtivät Ukrainaan etsimään parempaa tulevaisuutta. He valottavat sodan todellisuutta ja pakolaisuutta Ukrainassa. Libanonissa asuu yli 1.5 miljoonaa pakolaista.



Maroun Bou Rached on kokenut media-alan ammattilainen. Hän opettaa alaa Beirutin Alba-yliopistossa ja on kouluttanut SAT-7:n henkilökuntaa esimerkiksi Kyproksen Limassolissa.

Raportointivuoden tapahtumia

SAT-7:n Libanonin studio on tärkeässä asemassa erityisesti lasten, nuorten ja naisten ohjelmien tuottamisessa. Lasten ja nuorten ohjelmilla halutaan välittää toivoa ja positiivista elämäkatsomusta sekä opettaa nuorille katsojille myös kriittistä ajattelua, joka vastaa paremmin työmarkkinoiden tarpeisiin nykyaikana. Kristillinen elämäkatsomus tarjoaa mallin ja perustan nuorten elämään. Monet heistä ovat viettäneet lapsuutensa konfliktien ja epävarmuuden ilmapiirissä, johon saattaa kuulua myös pakolaisuus tai maiden taloudelliset ja poliittiset ongelmat, jotka heijastuvat myös perheissä työttömyytenä, traumoina ja pahoinvointina.



Maroun ohjelman kuvauksissa.

SAT-7 Academyn ohjelmakokonaisuus on suunnattu paitsi lapsille ja nuorille, myös heidän vanhemmilleen käsitellen lasten kasvatusta tukevia ohjelmasisältöä. Ohjelmat ovat osallistavia ja katsojia haastetaan mukaan kommentoimaan ja osallistumaan ohjelmasisältöön. Interaktiivisissa ohjelmissa luetaan raamattuaiheisten kilpailujen ja pelien ohessa myös Raamattua ja rukoillaan yhdessä. Hengellinen musiikki ja ylistyslaulut ovat osa kokonaisuutta, jolla lapsia ja nuoria opastetaan turvautumaan arjen murheissa ja iloissa Jumalaan.

Haasteista ja mahdollisuuksista

Vuoden 2021 aikana Libanonin taloudessa nähtiin yksi nykyhistorian syvimmistä taantumista (World Bank). Kansallinen terveydenhoitosysteemi oli kaatua. Libanonin punta menetti 90 % arvostaan. Maa on poliittisten eliittien johtama ja korruptio on syvään juurtunut instituutioihin. SAT-7:n työn osalta ongelmat näkyivät koronarajoitusten lisäksi sähkökatkoksina ja polttoainepulana, mikä puolestaan hankaloitti henkilökunnan liikumista ja arkea sekä studiokuvauksia. Kuvauksia tehtiin myös kaduilla.



SAT-7:n henkilökuntaa Beirutin studiolla.

Libanonissa otettiin käyttöön uusi katsojaseurantajärjestelmä (ECHO) ja sen seurauksena katsojapalautteiden seuranta on järjestelmällisempää ja tehokkaampaa kuin aiemmin. Katsojapalautteiden seuranta kävi **27 169 keskustelua** katsojien kanssa. Keskustelumäärät kasvoivat vuoden loppua kohden. Raamattuja lähetettiin katsojien pyynnöstä **206 kpl**. Marounin johtamana Libanonin tiimi osallistui ja myös järjesti useita sosiaalisia kampanjoita, joilla osallistettiin erityisesti nuoria, nostettiin SAT-7:n näkyvyyttä sekä pyrittiin löytämään ja luomaan siltoja eri taustoista tulevien yhteistyölle maan hyvin jakautuneessa yhteiskunnassa.

Katsojan kommentti:

"Pyydän apuanne, sillä etsin totuutta. Seuraan SAT-7:n Daily Bread -sivuanne sosiaalisessa mediassa. Siellä kerrotaan Jeesuksesta ja haluaisin oppia asiasta lisää. Elämäni on nykyisellään täynnä väkivaltaa, kestä sitä enää. Keskustellessani kanssanne sisälläni on rauha. Haluan lukea Raamattua." – Hisham Jemenistä

Lisätietoa:

Ulkomainen työ: Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan alueen aluepäällikkö Sirpa Rissanen, etunimi.sukunimi@sansa.fi
Sopimukset: yhteyspäällikkö Tea Rasi, p. 050 437 2151, etunimi.sukunimi@sansa.fi